[image: ]

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 13 января 2009 года № 724
Указ Президента Республики Казахстан от 28 июня 2010 года № 1014
Подлежит опубликованию в

республиканской печати
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 13 января 2009 года № 724 "Об учреждении образовательного гранта Первого Президента Республики Казахстан "Өркен" следующие изменения:

      в пункте 1 и в подпункте 1) пункта 2 слова "Интеллектуальные школы Первого Президента Республики Казахстан" заменить словами "Назарбаев Интеллектуальные школы".

      2. Правительству Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего Указа.

      3. Настоящий Указ вводится в действие после первого официального опубликования.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14